
 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, 
Ifjúsági és Sport Bizottsága 2020. február 20-án (csütörtök) 0800 órai kezdettel tartott 
nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Veszprém, Polgármesteri Hivatal, Komjáthy terem 
 
Az ülésen megjelent:  Sótonyi Mónika bizottsági elnök 
 a bizottság képviselő tagjai közül:  
  Benczik Gabriella alelnök 
  Csik Richárd 
  Zakar Csaba 
 a bizottság nem képviselő, külső szakértő tagjai közül: 
  Vinkler Beáta 
  Csécs Ferenc (8,13 órakor érkezett az ülésterembe.) 
  Sőregi Attila 
 Meghívottak és megjelentek: 

Brányi Mária alpolgármester 
Takácsné Kovács Éva 
Szafner Ágnes 
Tóthné Martinkovics Erika 
Major Ildikó 
Barcza Béláné 
Sándor Edit 
Pálinkás Roland   
Mészáros Éva 

  Angyal Éva irodavezető 
  Fazekas Ildikó irodavezető 
  Horváthné Csere Anikó 
  Durmics Zsuzsanna irodavezető 
  Dr. Dancs Judit csoportvezető 
  Kicska Andrea hivatali munkatárs 
  Schmidmajer Ádám bizottsági referens 
 
Sótonyi Mónika a bizottság elnöke köszöntötte a megjelenteket, ezután 
megállapította, hogy a bizottság 7 tagjából 6 fő megjelent, Csécs Ferenc késését 
jelezte, de a bizottság így is határozatképes.  
 
Sótonyi Mónika a bizottság elnöke kérte a bizottság tagjait, a napirendek 
elfogadása előtt szavazzanak a „Jelentés a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról” szóló előterjesztésről. 
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A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a Bizottság jelen lévő 
6 tagja 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 

39/2020. (II.20.) határozata  
a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 

Sport Bizottsága megtárgyalta a „Jelentés a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága a 38/2020. (I. 23.) határozat végrehajtásáról szóló jelentést 
tudomásul veszi. 
 

 
Sótonyi Mónika a bizottság elnöke kérte, hogy most a napirendek elfogadásáról 
szavazzanak. 
 
A napirendi pontokkal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a Bizottság jelen 
lévő 6 tagja 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése,  

Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 
40/2020. (II. 20.) határozata 

a napirend elfogadásáról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése, Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottság 2020. február 20-i ülésén az alábbi napirendi pontok tárgyalására 
kerül sor: 
 

1. A) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet megalkotása  
B) Döntés könyvvizsgálói pályázat kiírásáról 
Előadó: Porga Gyula polgármester 

 
2. A) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának az 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2014. 
(X.31.) önkormányzati rendelet módosítása 
B) Döntés a  képviselői keretről 
C) A civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról 
szóló 13/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Porga Gyula polgármester 
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3. Döntés a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
fenntartásában működő óvodák felvételi körzetének megállapításáról 
a 2020/2021-es nevelési évre vonatkozóan 
Előadó: Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

4. A 2020/2021-es nevelési év óvodai beíratási időpontjának 
meghatározása 
Előadó: Sótonyi Mónika Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 
 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában 
működő óvodákban indítható csoportok számáról a 2020/2021-es 
nevelési évben 
Előadó: Sótonyi Mónika Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 

 
Napirendek tárgyalása: 
 
 
1. A) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi 

költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet megalkotása  
B) Döntés könyvvizsgálói pályázat kiírásáról 
Előadó: Porga Gyula polgármester 

 
Sótonyi Mónika a bizottság elnöke felhívta a figyelmet arra, hogy a Bizottságnak 
csak az előterjesztés „A” részét kell megtárgyalnia. Emellett megjegyezte, hogy egy 
nagyon részletes előterjesztésről van szó. 
 
Fazekas Ildikó irodavezető elmondta, hogy 2020-ban egy csekély mértékű 
bevétel növekedéssel számoltunk, amely reálisan teljesíthető is. A kiadási oldalon 
szerepelnek a minimálbér, és a garantált bérminimum miatti emelések, illetve a 
közalkalmazottak 500 Ft-os cafeteria juttatásának emelése, amely így havi szinten 
8.500 Ft-ot jelent. A költségvetésbe be lett tervezve a gyermekétkeztetés terén a 
7,4%-os élelmezési költség, illetve a 10%-os térítési díjemelést is. Az oktatási 
intézmények támogatására az idén 20 millió Forintot határozott meg az 
Önkormányzat, illetve az idén is szerepel a költségvetésben civil szervezetek, ifjúsági 
alapítványok, rendezvényeknek a támogatása. Az előző évekhez hasonlóan 2020-ban 
is biztosítunk forrást a verseny- és élsportra, a kiadásokon belül 60,2%-ot 
képviselnek a fejlesztési kiadások, amelyek elsősorban a Területi Operatív Program, a 
Modern Városok Program, valamint az Európa Kulturális Fővárosa Program között 
kapcsolódnak össze. 177 millió Ft-ot helyeztünk általános tartalékba, ezt az előre 
nem várható kiadások fedezésére terveztük be. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt, a Bizottság 
jelen lévő 6 tagja 3 igen, 2 nem és 1 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése,  

Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának  
41/2020. (II. 20.) határozata 
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a „Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről 
szóló önkormányzati rendelet megalkotása” 

című előterjesztésről 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága megtárgyalta „Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. 
évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet megalkotása” című előterjesztést. 
A Bizottság nem javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az „A” 
jelű határozati javaslat elfogadását. 

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt, a Bizottság 
jelen lévő 6 tagja 3 igen és 3 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése,  

Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának  
42/2020. (II. 20.) határozata 

a „Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről 
szóló önkormányzati rendelet megalkotása” 

című előterjesztésről 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága megtárgyalta a „Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. 
évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet megalkotása” című előterjesztést. 
A Bizottság nem javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a 
rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
2. A) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2014. (X.31.) 
önkormányzati rendelet módosítása 

B) Döntés a  képviselői keretről 
C) A civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról 
szóló 13/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Porga Gyula polgármester 

 
Sótonyi Mónika a bizottság elnöke elmondta, hogy az előterjesztés „A” része 
tartalmazza a tiszteletdíjak emelésével kapcsolatos módosítási javaslatot, illetve 
Benczik Gabriella, Gerstmár Ferenc, és Hartmann Ferenc indítványára vonatkozó 
javaslatot, amely bekerülne az SZMSZ-be, valamint bővülne két feladatkör a 
Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságban, továbbá a Városstratégiai és 
Városmarketing Bizottságban. A Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottság neve a 
továbbiakban Köznevelési, Ifjúsági, Sport és Civil Bizottságként működik. A települési 
önkormányzatra és a képviselői keretre vonatkozóan tartalmaz módosítási 
javaslatokat, tehát nem választókerületi keretként kellene említeni, hanem képviselői 
keretként, amely minden képviselőt megilletne. Kérte a Bizottságot, hogy pontonként 
tárgyalják meg és szavazzanak az előterjesztésről. 
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Az előterjesztés „A” részével kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt, a 
Bizottság jelen lévő 6 tagja 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése,  
Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának  

43/2020. (II. 20.) határozata 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2014. 
(X.31.) önkormányzati rendelet módosítása című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága megtárgyalta a „Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2014. (X.31.) 
önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a rendelet-tervezet elfogadását. 

 
Csécs Ferenc külső szakértő 8:13 órakor megérkezett az ülésterembe, a jelenlévő 
bizottsági tagok száma 7 fő.  
 
Sótonyi Mónika a bizottság elnöke az előterjesztés „B” részével kapcsolatban 
elmondta, hogy ebben az évben 24 millió Ft került betervezésre. 
 
Brányi Mária alpolgármester indítványozza, hogy a képviselői keret 
felhasználásának az elszámolása ne a folyó év december 31. legyen, hanem az 
átmeneti rendelettel párhuzamosan következő év áprilisi, pénzügyi elszámolási 
időszakáig legyen meghosszabbítva. Emellett ne legyen korlátozva, hogy október 31-
ig lehessen ezeket a forrásokat felhasználni. Polgármester úrral való konzultációja 
után tájékoztatja a Bizottságokat, hogy egy ilyen indítvány zajlik. 

 
Dr. Dancs Judit csoportvezető elmondta, hogy a határozati javaslat 1/C 
pontjában a határidő tárgyév október 31., ezt kell ebben az esetben december 31-re 
módosítani, amennyiben polgármester úr is jóváhagyja ezt. 
 
Brányi Mária alpolgármester hozzátette, hogy polgármester úr ennek a módját a 
közgyűlésig el fogja dönteni, ő arra kérte az alpolgármester asszonyt, hogy képviselje 
ezt az indítványt. 
 
Dr. Dancs Judit csoportvezető elmondta, hogy a határozatban szereplő október 
31. a javaslatok megtételére vonatkozik, nem a felhasználásra értendő. 
 
Brányi Mária alpolgármester azt kérte, hogy a határidő ne szerepeljen, és a 
december 31. időpont ne az elszámolás határideje legyen, hanem az átmeneti 
rendelettel megfelelő következő áprilisa legyen a határidő. 
 
Az előterjesztés „B” részével kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt, a 
Bizottság jelen lévő 7 tagja 6 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése,  

Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának  
44/2020. (II. 20.) határozata 

Brányi Mária alpolgármester módosító indítványáról  

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága elfogadta Brányi Mária alpolgármester módosító indítványát, 
miszerint a képviselői keret felhasználásának az elszámolása ne a folyó év december 
31. legyen, hanem az átmeneti rendelettel párhuzamosan következő év áprilisi, 
pénzügyi elszámolási időszakáig legyen meghosszabbítva 
 

 
Az előterjesztés „B” részével kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt, a 
Bizottság jelen lévő 7 tagja 4 igen, 1 nem és 2 tartózkodik szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése,  
Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának  

45/2020. (II. 20.) határozata 
„Döntés képviselői keretről” című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a képviselői keretről” című előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a határozati 
javaslat elfogadását. 

 
 
Sótonyi Mónika a bizottság elnöke az előterjesztés „C” részével kapcsolatban 
elmondta, hogy az anyag kitér arra, hogy a jövőben a képviselői keret legfeljebb 
40%-ának megfelelő összeg erejéig nyújtható támogatás a civil szervezetek részére. 
 
Dr. Dancs Judit csoportvezető hozzáfűzte, hogy egy módosítási javaslatot is 
találhatunk az előterjesztésben, ami a Belső Ellenőrzési Iroda kérésére került bele. 
Ebben azt kérik, hogy a működési kiadások csak az adott év végéig kerülhessenek 
felhasználásra, az elszámolások átcsúsznának a következő évre, ezt viszont a 
Pénzügyi Bizottság nem támogatta. 
 
Az előterjesztés „C” részével kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt, a 
Bizottság jelen lévő 7 tagja 7 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése,  
Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának  

46/2020. (II. 20.) határozata 
„A civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 

13/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról” című 
előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága megtárgyalta „A civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati 
támogatásokról szóló 13/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról” című 
előterjesztést. A Bizottság nem javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
3. Döntés a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

fenntartásában működő óvodák felvételi körzetének megállapításáról a 
2020/2021-es nevelési évre vonatkozóan 
Előadó: Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt, a Bizottság 
jelen lévő 7 tagja 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése,  
Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának  

47/2020. (II. 20.) határozata 
„Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának fenntartásában működő 

óvodák felvételi körzetének megállapításáról a 2020/2021-es 
nevelési évre vonatkozóan” című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága megtárgyalta „a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
fenntartásában működő óvodák felvételi körzetének megállapításáról a 2020/2021-es 
nevelési évre vonatkozóan” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat elfogadását. 
 

 
4. A 2020/2021-es nevelési év óvodai beíratási időpontjának 

meghatározása 
Előadó: Sótonyi Mónika Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 

 
Sótonyi Mónika a bizottság elnöke elmondta, hogy ebben az esetben egy EMMI 
rendelet szabályozza a beiratkozással kapcsolatos időszakot, aminek április 20.-május 
20. közötti időszakra kell esnie. Az Önkormányzat fenntartásában lévő óvodák 
esetében az Önkormányzat kettő napot szeretne kijelölni 2020-ban, ez a két nap 
pedig április 29. és április 30. lenne, reggel 8:00-tól 17:00-ig. Veszprém város 
honlapján ez egy hirdetményben közzétételre kerül a megfelelő tájékoztatás 
érdekében, valamint az óvodáknak is szükséges a beiratkozás feltételeit publikálni. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt, a Bizottság 
jelen lévő 7 tagja 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése,  
Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának  

48/2020. (II. 20.) határozata 
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a 2020/2021-es nevelési év óvodai beíratási időpontjának 
meghatározásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága közgyűlési átruházott hatáskörben eljárva megtárgyalta „A 
2020/2021-es nevelési év óvodai beíratási időpontjának meghatározása” című 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 

1.  A 2020/2021-es nevelési évre történő óvodai beíratás időpontja 2020. április 
29-én és 30-án 800 – 1700 óra között lesz. 

 
2. Az óvodai felvételi kérelmeket az óvodavezetőnél kell benyújtani, aki a 

felvételi, átvételi kérelem elbírálásáról legkésőbb 2020. május 29-ig értesíti a 
szülőket. A döntés ellen a szülő a kézhezvételtől számított 15 napon belül 
jogorvoslati kérelemmel fordulhat a fenntartóhoz. 
 

3. A hirdetmény szövegét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
 

4. Felkéri a Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnökét, hogy  
a) gondoskodjon hirdetmény közzétételéről Veszprém város honlapján,  
b) és kezdeményezze az Önkormányzat fenntartásban működő óvodák 

vezetőinél a hirdetmény közzétételét az óvodák honlapján.  
 
Határidő a 4. pontnál: 2020. március 20. 
Felelős: Sótonyi Mónika a Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottság Elnöke 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: Angyal Éva irodavezető 

 
 
5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában 
működő óvodákban indítható csoportok számáról a 2020/2021-es nevelési 
évben 
Előadó: Sótonyi Mónika Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 
 
Sótonyi Mónika a bizottság elnöke az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, 
hogy Veszprémben 6 körzeti óvoda és 7 tagóvoda található, 459 fő az óvodai 
kötelezettek száma ebben az évben, viszont 739 szabad kapacitás van a városban, 
tehát kijelenthető, hogy elegendő hely van az intézményekben. Az előterjesztés 
tartalmazza az óvodákat, tagóvodákat, a működő csoportok számát, ez a tavalyi 
évhez képest nem változott, maradt 82.  
 
Sőregi Attila külső szakértő szeretné megtudni az óvodavezetőktől, hogy ha 
esetlegesen szükség van rá, lehetőségük van-e pedagógiai asszisztenst felvenniük? 
Korábbi visszajelzések alapján azt hallotta, hogy egy-egy olyan gyerek, aki segítségre 
szorul nagyon lefoglalja azt a pedagógust, és így nem marad ideje a többi gyerekkel 
foglalkoznia. 
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Mészáros Éva a Közjóléti Iroda csoportvezetője elmondta, hogy a köznevelési 
törvény határozza meg, hogy hány pedagógiai asszisztenst lehet foglalkoztatni, ez 
három csoportonként egy fő. Az Önkormányzat saját költségére plusz egy 
óvodapedagógust biztosít minden körzeti intézményben, az Önkormányzat ezzel a 
kötelező létszámot növelte. 
 
Benczik Gabriella a bizottság alelnöke megjegyezte, hogy ezt az emelést 
nagyon jó dolognak tartja, csak sajnos sokszor betöltetlenek ezek a pozíciók. 
Mindenféleképpen azt szeretné, hogy az Önkormányzat további segítséghez juttassa 
a pedagógusokat, akár lakhatási, akár egyéb támogatással, mivel nincsenek 
szakemberekkel feltöltve a csoportok. 
 
Mészáros Éva a Közjóléti Iroda csoportvezetője elmondta, hogy ez nem csak 
Veszprémben probléma, hanem országos szinten is felfedezhető. Polgármester Úr és 
az intézményvezetők korábban már egyeztettek, jelenleg kidolgozás alatt van, hogy 
hogyan tudná a város megoldani a pedagógusok ide csábítását, akár albérlettel, vagy 
szolgálati lakással. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt, a Bizottság 
jelen lévő 7 tagja 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése,  
Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottságának  

49/2020. (II. 20.) határozata 
az Önkormányzat fenntartásában működő óvodákban indítható csoportok 

számáról a 2020/2021-es nevelési évben 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága átruházott hatáskörben eljárva megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő óvodákban indítható 
csoportok számáról a 2020/2021-es nevelési évben” című előterjesztést és az alábbi 
döntést hozta: 
 

1. Jóváhagyja az Önkormányzat fenntartásban működő óvodákban a 2020/2021-
es nevelési évben indítható csoportok számát a határozat 1. mellékletében 
foglaltak szerint. 

 
2. Felkéri a Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnökét, hogy a 2020/2021-

es nevelési évben indítható óvodai csoportok számát meghatározó bizottsági 
határozatban foglaltakról, a határozat és a melléklet megküldésével 
tájékoztassa az Önkormányzat fenntartásban működő óvodák vezetőit. 

 
Határidő: 2020. február 28. 
Felelős: Sótonyi Mónika a Köznevelési, Ifjúsági és Sport Bizottság Elnöke 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: Angyal Éva irodavezető 
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Sótonyi Mónika a bizottság elnöke megköszönte a munkát, a bizottsági ülést 8 
óra 30 perckor berekesztette. 
 

K.m.f. 
 
 

 Benczik Gabriella Sótonyi Mónika 
 bizottsági tag a bizottság elnöke 


